
Usnesení
ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov č. 5/2024,

konaného dne 4. 12. 2024, od 19:00 hodin.

Obec Vranov
Zastupitelstvo obce Vranov

1. Zastupitelstvo obce Vranov určuje ověřovatele zápisu Ondřeje Vašáka a Jaroslava Krejčího a
zapisovatele Barboru Janotovou.
Usnesení č. 1 bylo většinovým počtem hlasů schváleno.

2. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje následující program zasedání dne 4. 12. 2024
I. Zahájení
II. Kontrola usnesení z minulého zasedání
III. Seznámení s rozpočtovým opatřením obce Vranov č. 8/2024, č. 9/2024 a č. 10/2024
IV. Schválení rozpočtu obce Vranov 2025
V. Schválení střednědobého výhledu rozpočtu obce Vranov na roky 2025-2027
VI. Zpráva kontrolního výboru obce Vranov
VII. Zpráva finančního výboru obce Vranov
VIII. Jmenování inventurní komise
IX. Dohoda o provedení práce
X. Dohoda o provedení práce
XI. Schválení - OZV obce Vranov - o stanovení obecního systému odpadového hospodářství
XII. Schválení interní směrnice č. 1/2024 o postupech při zadávání veřejné zakázky
XIII. Nákup nemovitosti
XIV. Aktualizace smlouvy o nájmu hrobových míst
XV. Schválení územně analytických podkladů ORP Benešov 2024
XVI. Žádost o finanční příspěvek - Svaz tělesně postižených v ČR, O.S.

XVII. Žádost o finanční příspěvek - RUAH o.p.s.
XVIII. Žádost o finanční příspěvek - Rytmus Střední Čechy, o.p.s.
XIX. Žádost o podporu aktivit - Posázaví o.p.s.
XX. Žádost o podporu - Český červený kříž
XXI. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby

č. IV-12-6036897
XXII. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby

č.IV-12-6034734NB/l
XXIII. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č.

IV-12-6037360
XXIV. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby

č.IV-12-6037167
XXV. Žádost o dotaci na rok 2025 na činnost Charity Vlašim
XXVI. Žádost o finanční příspěvek - Sokol Přestavlky
XXVII. Smlouva o spolupráci při digitalizaci DI a TI pro účely DTM se Středočeským krajem
XXVIII. Schválení cenové nabídky pro doplnění projektové dokumentace akce 11/109Vran ov

- Chocerady o práce v intravilánu obce Vranov
XXIX. Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku
XXX. Návrh změny nastavení svozového systému komunálního odpadu od TS Benešov, s.r.o.
XXXI. Schválení transformace DSO Chopos na společenství obcí Chopos
XXXII. Smlouva o pronájmu zařízení
XXXIII. Smlouva o využívání služeb Sběrného dvora Benešov
XXXIV. Diskuse pouze k projednávaným bodům
Usnesení č. 2 bylo většinovým počtem hlasů schváleno.

m Obec Vranov m
^ Zastupitelstvo obce Vranov ^

I. Zastupitelstvo obce Vranov určuje ověřovatele zápisu Ondřeje Vašáka a Jaroslava Krejčí/lo a
zapisovatele Barboru Janotovou.
Usnesení č. 1 bylo většinovým počtem hlasů schváleno.

Usnesení
Ze Zasedání Zastupitelstva obce Vranov č. 5/2024,

konaného dne 4. 12. 2024, od 19:00 hodin.

2. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje následujícíprogram zasedání dne 4. 12. 2024
I. Zahájení
II. Kontrola usnesení Z minulého Zasedání
III. Seznámení s rozpočtovým opatřením Obce Vranov č. 8/2024, č. 9/2024 a č. 10/2024
IV. Schválení rozpočtu Obce Vranov 2025
V. Schválení Střednčdobého výhledu rozpočtu obce Vranov na roky 2025-2027
VI. Zpráva kontrolního výboru obce Vranov
VII. Zpráva finančního výboru Obce Vranov
VIII. Jmenování ínventurní komise
IX. Dohoda o provedení práce
X. Dohoda o provedení práce
XI. Schválení- OZV obce Vranov - o Stanovení Obecního Systému odpadového hospodářství
XII. Schválení interní směrnice č. 1/2024 0 postupech při zadávání veřejné zakázky
XIII. Nákup nemovitosti
XIV. Aktualizace smlouvy' o nájmu hrobových míst
XV. Schválení územně analytických podkladů ORP Benešov 2024
XVI. Žádost o finanční příspěvek - Svaz tělesně postižených v ČR, 0.s.
XVII. Žádost o finanční příspěvek - RUAH o.p.S.
XVIII. Žádost 0 finanční příspěvek - Rytmus Střední Čechy, o.p.S.
XIX. Žádost o podporu aktivit- Posázaví o.p.S.
XX. Žádost o podporu - Český červený kříž
XXI. Smlouva o budoucí Smlouvě o Zřízení věcného břemene a dohodu o umístění Stavby

č. IV-12-6036897
XXII. Smlouva o budoucí Smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění Stavby

č. IV-12-6034734/VB/1
XXIII. Smlouva o budoucí smlouvě o Zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č.

IV-12-6037360
XXIV. Smlouva o budoucí smlouvě o Zřízení věcného břemene a dohodu O umístění stavby

č. IV-12-6037167
XXV. Žádost o dotaci na rok 2025 na činnost Charity Vlašim
XXVI. Žádost 0 finanční příspěvek - Søkøı Přestavıky
XXVII. Smlouva o Spolupráci při digitalizaci DI a TI pro účely DTM Se Středočeským krajem
XXVIII. Schválení cenové nabídky pro doplnění projektové dokumentace akce II/109 Vranov

- Chocerady o práce v intravilánu obce Vranov
XXIX. Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku
XXX. Návrh Změny nastavení svozového Systému komunálního odpadu od TS Benešov, s.r.o.
XXXI. Schválení transformace DSO Chopos na Společenství obcí Chopos
XXXII. Smlouva o pronájmu Zařízení
XXXIII. Smlouva 0 využívání Služeb Sběrného dvora Benešov
XXXIV. Diskuse pouze k projednávaným bodům
Usnesení č. 2 bylo většinovým počtem hlasů schváleno.



3. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje rozpočet obce Vranov na rok 2025 jako schodkový s tím, že
schodek rozpočtu bude hrazen přebytkem rozpočtů obce Vranov z minulých let. Závazným
ukazatelem rozpočtu je paragraf. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu k vyvěšení schváleného
rozpočtu na úřední desku obce Vranov.
Usnesení Č. 3 bylo většinovým počtem hlasů schváleno.

4. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje střednědobí rozpočet obce Vranov na roky 2025-2027 jako
schodkový s tím, že schodek střednědobého rozpočtu bude hrazen přebytkem rozpočtů obce Vranov
z minulých let. Závazným ukazatelem rozpočtu je paragraf. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu k
vyvěšení schváleného střednědobého rozpočtu na úřední desku obce Vranov.
Usnesení č. 4 bylo většinovým počtem hlasů schváleno.

5. Zastupitelstvo obce Vranov bylo seznámeno s činností kontrolního výboru a zprávu ze zasedání
kontrolního výboru obce Vranov č. 1/24, ze dne 12. 6. 2024 ač. 2/24, ze dne 17. 7. 2024 schvaluje.
Usnesení č. 5 bylo většinovým počtem hlasů schváleno.

6. Zastupitelstvo obce Vranov bylo seznámeno s činností finančního výboru a zprávu ze zasedání
finančního výboru obce Vranov č. 2/2024, ze dne 5.7.2024 ač. 3/2024, ze dne 11.9.2024 schvaluje.
Usnesení Č. 6 bylo většinovým počtem hlasů schváleno.

7. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje inventurní komisi za rok 2024 ve složení předseda Zdeněk
Vožicky, členové Jaroslav Krejčí, Tomáš Uhlíř a Jiří Šusta.
Usnesení č. 7 bylo většinovým počtem hlasů schváleno

8. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje smlouvu o dohodě o provedení práce od 1.1.2025 pro
zastupitelku obce Vranov Markétu Horváthovou ve výši 200,-Kč/ hodinu a pověřuje starostu obce
k jejímu podpisu.
Usnesení Č. 8 bylo většinovým počtem hlasů schváleno

9. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje smlouvu o dohodě o provedení práce od 1.1.2025 pro
zastupitelku obce Vranov Barboru Janotovou ve výši 200,-Kč/ hodinu a pověřuje starostu obce
k jejímu podpisu.
Usnesení č. 9 bylo většinovým počtem hlasů schváleno

10. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje obecně závaznou vyhlášku obce Vranov o stanovení obecního
systému odpadového hospodářství a pověřuje starostu obce k vydání této vyhlášky s platností od
1.1.2025, dále zastupitelstvo pověřuje starostu, ke zveřejnění vyhlášky ve Sbírce právních předpisů
územních samosprávných celků a některých správních úřadů. Současně zastupitelstvo obce Vranov
ruší obecně závaznou vyhlášku č.l/2021 ze dne 15.12.2021 s platností do 31.12.2024.
Usnesení Č. 10 bylo většinovým počtem hlasů schváleno.

11. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje interní směrnice č. 1/2024 o postupech při zadávání veřejné
zakázky ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění, s účinností od 5. 12. 2024, dále ruší
interní směrnici č. 1/2016 o postupech při zadávání veřejné zakázky ze dne 26.10.2016.
Usnesení Č. 11 bylo většinovým počtem hlasů schváleno.

12. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje nákup částipozemku st. č. 21, dle předloženého rozděleného
geometrického plánu č. 694-132/2024 od firmy Ing. Zuzana Dvořáková, zeměměrická činnost,
Hradní 127, Jenštejn 250 73, IČ: 45541680, v k.ú. Vranovo výměře 9 m', ve vlastnictví pana _
_ bytem Vranov. 25722, dále zastupitelstvo schvaluje cenu ve výši 250 Kč/mz, celková částka
tedy činí 2 250,-Kč a pověřuje starostu obce k podpisu kupní smlouvy.
Usnesení Č. 12 bylo většinovým počtem hlasů schváleno

13. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje aktualizaci smlouvy o nájmu hrobových míst, dále pověřuje
zastupitelku Janotovou k uzavírání a podpisováni nájemních smluv k hrobovým místům.
Usnesení č. 13bylo většinovým počtem hlasů schváleno

Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje rozpočet obce Vranov na rok 2025 jako schodkový s tím, že
schodek rozpočtu bude hrazen přebytkem rozpočtů obce Vranov z minulých let. Závazným
ukazatelem rozpočtu je paragraf Zastupitelstvo obce pověřuje starostu k vyvěšení schváleného
rozpočtu na úřední desku obce Vranov.
Usnesení č. 3 bylo většinovým počtem hlasů schváleno.

Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje střednědobí rozpočet obce Vranov na roky 2025-2027 jako
schodkový s tím, že schodek střednědobé/to rozpočtu bude hrozen přebytkem rozpočtů obce Vranov
z minulých let. Závazným ukazatelem rozpočtu je paragraf Zastupitelstvo obce pověřuje starostu k
vyvěšeníschváleného střednědobého rozpočtu na úřední desku obce Vranov.
Usnesení č. 4 bylo většinovým počtem hlasů Schváleno.

Zastupitelstvo obce Vranov bylo seznámeno s činností kontrolního výboru a zprávu ze zasedání
kontrolního výboru obce Vranov č. 1/24, ze dne 12. 6. 2024 a č. 2/24, ze dne 17. 7. 2024 schvaluje.
Usnesení č. 5 bylo většinovým počtem hlasů schváleno.

Zastupitelstvo obce Vranov bylo seznámeno s činnostífinančnı'ho výboru a zprávu ze zasedání
finančnı'ho výboru obce Vranov č. 2/2024, ze dne 5. 7.2024 a č. 3/2024, ze dne 11.9.2024 schvaluje.
Usnesení č. 6 bylo většinovým počtem hlasů schváleno.

Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje inventurní komisi za rok 2024 ve složení předseda Zdeněk
Vožìcký, členové Jaroslav Krejčí, Tomáš Uhlíř a Jiří Susta.
Usnesení č. 7 bylo většinovým počtem hlasů schváleno

Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje smlouvu o dohodě o provedení práce od 1.1.2025 pro
zastupitelku obce Vranov Markéta Horváthovou ve výši 200,-Kč/ hodinu a pověřuje starostu obce
k jejímu podpisu.
Usnesení č. 8 bylo většinovým počtem hlasů schváleno

Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje smlouvu o dohodě o provedenı' práce od 1.1.2025 pro
zastupitelku obce Vranov Barboru Janotovou ve výši 200,-Kč/ hodinu a pověřuje starostu obce
k jejímu podpisu.
Usnesení č. 9 bylo většinovým počtem hlasů schváleno

10. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje obecně závaznou vyhlášku obce Vranov o stanovení obecního

11.

Systému odpadového hospodářství a pověřuje starostu obce k vydání této vyhlášky splatností od
1.1.2025, dále zastupitelstvo pověřuje starostu, ke zveřejnění vyhlášky ve Sbírce právních předpisů
územních samosprávných celků a některých správních úřadů. Současně zastupitelstvo obce Vranov
ruší obecně závaznou vyhlášku č.1/2021 ze dne 15.12.2021 s platností do 31.12.2024.
Usnesení č. 10 bylo většinovým počtem hlasů Schváleno.

Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje interní směrnice č. 1/2024 o postupech při zadávání veřejné
zakázky ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění, s účinností od 5. 12. 2024, dále ruší
interní směrnici č. 1/2016 o postupech při zadávání veřejné zakázky ze dne 26.10.2016.
Usnesení č. ll bylo většinovým počtem hlasů schváleno.

12. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje nákup části pozemku st. č. 21, dle předloženého rozdělené/to
geometrického plánu č. 694-132/2024 od flrmy Ing. Zuzana Dvořáková, zeměměřická činnost,
Hradní 127, Jenštejn 250 73, IČ: 45541680, v k. ú. Vranov o výměře 9 m2, ve vlastnictvípana
-hyıøm VnznøvI 257 22, ááıø znsfnpnøısfvø schvaluje cenu ve výši 250 Kč/m2, ceıkøvá čásıkfl
tedy činí 2 250,-Kč a pověřuje starostu obce k podpisu kupní smlouvy.
Usnesení č. 12 bylo většinovým počtem hlasů Schváleno

13. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje aktualizaci smlouvy o nájmu hrobových míst, da'le pověřuje
zastupitelku .lanotovou k uzavírání a podpísování nájemních smluv k hrobovým místům.
Usnesení č. 13 bylo většinovým počtem hlasů schváleno



14. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje textovou část karty obce Vranov k ÚAP ORP Benešov 2024,
dále pověřuje starostu k odeslání dokladu o projednání územně analytických podkladů na MěÚ v
Benešově.
Usnesení č. 14 bylo většinovým počtem hlasů schváleno

15. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje příspěvek 3 000,- Kč Svazu tělesně postižených v České
republice o.s., místníorganizaci Čerčany, Václavská 36,25722 Čerčany, IČO: 75142686.
Usnesení č. 15 bylo většinovým počtem hlasů schváleno

16. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje příspěvek ve výši 12 OOO,-Kč společnosti RUAH o.p.s., IČO:
24312355 a pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy.
Usnesení č. 16 bylo většinovým počtem hlasů schváleno

17. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje příspěvek 5 000,- Kč organizaci Rytmus StředníČechy o.p.s.,
IČO - 27903508 apověřuje starostu obce k podpisu smlouvy.
Usnesení č. 17 bylo většinovým počtem hlasů schváleno

18. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje finanční příspěvek ve výši 30 OOO,-KčPosázavi o.p.s., Zámek
Jemniště 1,25701 Postupice, IČO - 27129772 na rok 2024. Zastupitelstvo pověřuje starostu obce k
podpisu veřejnoprávní smlouvy.
Usnesení č. 18 bylo většinovým počtem hlasů schváleno

19. Zastupitelstvo obce Vranov neschvaluje finanční podporu pro Český červený kříž, IČO: 00426547,
Rozdělovská 2467/63, 16900Praha 6, zastoupená paníAlenou Masopustovou - IV-Nakladatelstvím,
s.r.o., Americká 525/23, CZ -12000 Praha 2.
Usnesení č. 19 bylo většinovým počtem hlasů schváleno

20. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohodu o umístění stavby č. IV-12-6036897. Stavbou budou dotčeny pozemky parc. č. 2122/1, parc.
č.1503/5 aparc. č. 2119/2 Vranov ve vlastnictví obce Vranov.Smlouvajenavržena mezi obcíVranov
a ČEZDistribuce, se sídlem Teplická 874/8 Děčín IV - Podmokly, IČO: 24729035, zastoupená na
základě plné moci společností Petr Kadlec - ELEKTRO - KOVO, se sídlem A. Dvořáka 413, 25901
Votice, 12224553. Zastupitelstvo pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy.
Usnesení č. 20 bylo většinovým počtem hlasů schváleno

21. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohodu o umístění stavby č. IV-12-6034734/VB/1.Stavbou bude dotčenpozemek parc. č. 2085 v k.ú.
Vranovská Lhota ve vlastnictví obce Vranov. Smlouva je navržena mezi obcí Vranov a ČEZ
Distribuce, se sídlem Teplická 874/8 Děčín IV - Podmokly, IČO: 24729035, zastoupená na základě
plné moci společností Elmoz Czech, s.r.o., IČO: 47544929, Černoleská 2326,25601 Benešov.
Zastupitelstvo pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy.
Usnesení č. 21 bylo většinovým počtem hlasů schváleno

22. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohodu o umístění stavby č. IV-12-6037360. Stavbou bude dotčen pozemek parc. č. 2063/1 v k.ú.
Vranov ve vlastnictví obce Vranov. Smlouva je navržena mezi obcí Vranov a ČEZ Distribuce, se
sídlem Teplická 874/8 Děčín IV - Podmokly, IČO: 24729035, zastoupená na základě plné moci
společností Union Grid, s.r.o., IČO: 03508617, Václavské náměstí 846/1, 11000 Praha 1 - Nové
Město. Zastupitelstvo pověřuje starostu obce kpodpisu smlouvy.
Usnesení č. 22 bylo většinovým počtem hlasů schváleno

23. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohodu o umístění stavby č. IV-12-6037167. Stavbou budou dotčeny pozemky parc. č. 5 a parc. č.
2035/1 v k.ú. Vranov ve vlastnictví obce Vranov. Smlouva je navržena mezi obcí Vranov a ČEZ
Distribuce, se sídlem Teplická 874/8 Děčín IV - Podmokly, IČO: 24729035, zastoupená na základě
plné moci společností Krásnohorská elektro, s.r.o., [ČO: 26422310, Krásná Hora nad Vltavou 172,
262 56 Krásná Hora nad Vltavou. Zastupitelstvo pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy.
Usnesení č. 23 bylo většinovým počtem hlasů schváleno

14. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje textovou část karty obce Vranov k ÚAP ORP Benešov 2024,
dále pověřuje starostu k odeslání dokladu o projednání územně analytických podkladů na MěÚ v
Benešově.
Usnesení č. 14 bylo většinovým počtem hlasů schváleno

15. Zastupitelstvo obce Vranov schvˇaluje příspěvek 3 000,- Kč Svazu tělesně postižených v České
republice o.s., místní organizaci Čerčany, Václavská 36, 25 722 Čerčany, ICO: 75142686.
Usnesení č. 15 bylo většinovým počtem hlasů schváleno

16. Zastupitelstvo Obce Vranov schvaluje příspěvek ve výši 12 000,-Kč společnosti RUAH o.p.s., IČO:
24312355 a pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy.
Usnesení č. 16 bylo většinovým počtem hlasů Schváleno

I 7. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje příspěvek 5 000,- Kč organizaci Rytmus Střední Čechy o.p.s.,
ICO - 27903508 a pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy.
Usnesení č. 17 bylo většinovým počtem hlasů schváleno

18. Zastupitelstvo obce Vranov schvalujefinančnípříspěvek ve výši 30 000,-Kč Posázaví o.p.s., Zámek
Jemniště 1, 25 7 01 Postupice, IČO - 27129772 na rok 2024. Zastupitelstvo pověřuje starostu obce k
podpisu veřejnoprávní smlouvy.
Usnesení č. 18 bylo většinovým počtem hlasů Schváleno

19. Zastupitelstvo obce Vranov neschvalujefinančnípodporu pro Český červený kříž, IČO: 00426547,
Rozdělovska' 246 7/63, 16900 Praha 6, zastoupená paníAlenou Masopustovou - IV-Nakladatelstvím,
s.r.o., Americká 525/23, CZ- 120 00 Praha 2.
Usnesení č. 19 bylo většinovým počtem hlasů Schváleno

20. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje smlouvu o budoucí Smlouvě o zřízení věcné/10 břemene a
dohodu o umístění stavby č. IV-12-6036897. Stavbou budou dotčeny pozemky parc. č. 2122/1, parc.
č. 1503/5 a parc. č. 2119/2 Vranov ve vlastnictvíobce Vranov. Smlouvaje navržena mezi obcí Vranov
a ČEZ Distribuce, se sídlem Teplická 874/8 Děčín IV- Podmokly, IČO: 24729035, zastoupená na
základěplne' moci společností Petr Kadlec - ELEKTRO - KOVO, se sídlem A. Dvořáka 413, 25901
Votice, 12224553. Zastupitelstvo pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy.
Usnesení č. 20 bylo většinovým počtem hlasů schváleno

21. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohodu o umístěnístavby č. IV-12-6034 734/VB/1. Stavbou bude dotčen pozemek parc. č. 2085 v k. ú.
Vranovská Lhota ve vlastnictví obce Vranov. Smlouva je navržena mezi obcí Vranov a ČEZ
Distribuce, se sídlem Teplická 874/8 Děčín IV- Podmokly, IČO: 24729035, zastoupená na základě
plné moci společnostíE/moz Czech, s.r.o., IČO: 4 7544929, Černoleska' 2326, 25601 Benešov.
Zastupitelstvo pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy.
Usnesení č. 21 bylo většinovým počtem hlasů schváleno

22. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohodu o umístění stavby č. IV-12-603 7360. Stavbou bude dotčen pozemek parc. č. 2063/1 v k.ú.
Vranov ve vlastnictví obce Vranov. Smlouva je navržena mezi obcí Vranov a ČEZ Distribuce, se
sídlem Teplická 874/8 Děčín IV - Podmokly, IČO: 24729035, zastoupená na základě plne' moci
společností Union Grid, s.r.o., IČO: 03508617, Václavské náměstí 846/1, 110 00 Praha 1 - Nove'
Město. Zastupitelstvo pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy.
Usnesení č. 22 bylo většinovým počtem hlasů schváleno

23. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohodu o umístění stavby č. IV-12-603 7167. Stavbou budou dotčeny pozemky parc. č. 5 a parc. č.
2035/1 v k.ú. Vranov ve vlastnictví obce Vranov. Smlouva je navržena mezi obcí Vranov a ČEZ
Distribuce, se sídlem Teplická 874/8 Děčín IV- Podmokly, IČO: 24 729035, zastoupená na základě
plné moci společnostíKrásnohorská elektro, S.r.o., IČO: 26422310, Krásná Hora nad Vltavou 172,
262 56 Krásná Hora nad Vltavou. Zastupitelstvo pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy.
Usnesení č. 23 bylo většinovým počtem hlasů schváleno



24. Zastupitelstvo obce Vranov neschvaluje dotaci na činnost Charity Vlašim v roce 2025.
Usnesení č. 24 bylo většinovým počtem hlasů schváleno

25. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje finanční příspěvek ve výši 10 OOO,-Kčprofotbalový klub Sokol
Přestavlky, z.s., Přestavlky u Čerčan 48, 25723 Přestavlky u Čerčan, IČD: 47082283. Zastupitelstvo
pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy.
Usnesení č. 25 bylo většinovým počtem hlasů schváleno

26. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje smlouvu o spolupráci při digitalizaci dopravní a technické
infrastruktury ve veřejném vlastnictvípro účely Digitální technické mapy Středočeského kraje, IČD:
70891095, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, a o následném užití, aktualizaci a správě dat.
Zastupitelstvo pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy.
Usnesení č. 26 bylo většinovým počtem hlasů schváleno

27. Zastupitelstvo obce Vranov bere na vědomí doručené cenové nabídky a schvaluje zhotovitelem na
doplnění projektové dokumentace akce 111109 Vranov - Chocerady o práce v intravilánu obce
Vranov-firmu Mott MacDonald CZ, IČD: 48588733, Národní 984115,11000 Praha I-S nejnižší
celkovou nabídkovou cenou, dále zastupitelstvo schvaluje smlouvu o dílo a pověřuje starostu obce
k podpisu smlouvy.
Usnesení č. 27 bylo většinovým počtem hlasů schváleno

28. Zastupitelstvo obce Vranov neschvaluje smlouvu o poskytnutifinančniho příspěvku uzavřenou mezi
obcí Vranov a městem Benešov, Masarykovo nám. 100, 256 01 Benešov, IČD: 00231401.
Usnesení č. 28 bylo většinovým počtem hlasů schváleno

29. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje změnu nastavení svozového systému komunálního odpadu
z katastrů obce Vranov na 14denní systém svozu od 1. 1. 2025.
Usnesení č. 29 bylo většinovým počtem hlasů schváleno

30. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje transformaci DSD Chopos na společenství obcí.
Usnesení č. 30 bylo většinovým počtem hlasů schváleno

31. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje smlouvu o pronájmu zařízení sfirmou CAMEA Technology,
a.s.,IČD: 06230831, se sídlem Karásek 229011m,621 00 Brno. Zastupitelstvo pověřuje starostu obce
k podpisu smlouvy.
Usnesení č. 31 bylo většinovým počtem hlasů schváleno

32. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje smlouvu o využívání služeb Sběrného dvora Benešov na
adrese: Na Spořilově 1371,25601 Benešov sfirmou Technické služby Benešov, s.r.o. se sídlem Na
Spořilově 1371, 256 01 Benešov, IČ: 47543655. Zastupitelstvo pověřuje starostu obce k podpisu
smlouvy.
Usnesení č. 32 bylo většinovým počtem hlasů schváleno

Úkoly pro starostu:
Ze zastupitelstva č.512024- Vyvěsit - rozpočet na rok 2025, vyvěsit - střednědobí výhled rozpočtu
na roky 2025-2027, podepsat - DPP, podepsat - DPP, zveřejnit - vyhlášku ve sbírce právních
předpisů, podepsat - kupní smlouvu, odeslat - doklad o projednání ÚAP DRP Benešov, podepsat -
darovací smlouvu, podepsat - darovací smlouvu, podepsat - darovací smlouvu, podepsat -
veřejnoprávní smlouvu, podepsat - smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu
o umístění stavby, podepsat - smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o
umístění stavby, podepsat - smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o
umístění stavby, podepsat - smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o
umístění stavby, podepsat - darovací smlouvu, podepsat - smlouvu o spolupráci na DTM, Podepsat
smlouvu o dílo, podepsat - smlouvu o pronájmu zařízení, podepsat - smlouva o využívání služeb.

24. Zastupitelstvo obce Vranov neschvaluje dotaci na činnost Charity Vlašim v roce 2025.
Usnesení č. 24 bylo většinovým počtem hlasů Schváleno

25. Zastupitelstvo obce Vranov schvalujefinančnípříspěvek ve výši 10 000,-Kčprofotbalový klub Sokol
Přestavlky, z.s., Přestavlky u Čerčan 48, 25 7 23 Přestavlky u Čerčan, IČO: 4 7082283. Zastupitelstvo
pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy.
Usnesení č. 25 bylo většinovým počtem hlasů schváleno

26. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje smlouvu o spolupráci při digitalizaci dopravní a technické
infrastruktury ve veřejném vlastnictvípro účely Digitálnı'technické mapy Středočeského kraje, IČO:
70891095, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, a o následném užití, aktualizaci a Spra'vě dat.
Zastupitelstvo pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy.
Usnesení č. 26 bylo většinovým počtem hlasů schváleno

27. Zastupitelstvo obce Vranov bere na vědomí doručené cenové nabídky a schvaluje zhotovitelem na
doplnění projektové dokumentace akce 11/109 Vranov - Chocerady o práce v intravilánu obce
Vranov -firmu Mott MacDonald CZ, IČO: 48588 733, Národní 984/15, 110 00 Praha 1 - S nejnižší
celkovou nabídkovou cenou, dále zastupitelstvo Schvaluje smlouvu o dílo a pověřuje starostu obce
k podpisu smlouvy.
Usnesení č. 27 bylo většinovým počtem hlasů schváleno

28. Zastupitelstvo obce Vranov neschvaluje smlouvu o poskytnutífinančního příspěvku uzavřenou mezi
obcí Vranov a městem Benešov, Masarykovo nám. 100, 256 01 Benešov, IČO: 00231401.
Usnesení č. 28 bylo většinovým počtem hlasů Schváleno

29. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje změnu nastavení svozového systému komunálního odpadu
z katastrů obce Vranov na 14denní systém svozu od 1. I. 2025.
Usnesení č. 29 bylo většinovým počtem hlasů schváleno

30. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje transformaci DSO Chopos na společenství obcí.
Usnesení č. 30 bylo většinovým počtem hlasů schváleno

31. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje smlouvu o pronájmu zařízenísfirmou CAMEA Technology,
a.s., IČO: 06230831, se sídlem Karásek 2290/1m, 621 00 Brno. Zastupitelstvo pověřuje starostu obce
k podpisu smlouvy.
Usnesení č. 31 bylo většinovým počtem hlasů schváleno

32. Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje smlouvu o využívání služeb Sběrné/to dvora Benešov na
adrese: Na Spořilově 1371, 256 01 Benešov s firmou Technicke' služby Benešov, s.r.o. se sídlem Na
Spořilově 13 71, 256 01 Benešov, IČ: 47543655. Zastupitelstvo pověřuje starostu obce k podpisu
smlouvy.
Usnesení č. 32 bylo většinovým počtem hlasů schváleno

Úkoly pro starostu:
Ze zastupitelstva č.5/2024 - Vyvěsit - rozpočet na rok 2025, vyvěsit - střednědobí výhled rozpočtu
na roky 2025-202 7, podepsat - DPP, podepsat - DPP, zveřejnit - vyhlášku ve sbírce právních
předpisů, podepsat - kupní smlouvu, odeslat - doklad o projednání ÚAP ORP Benešov, podepsat -
darovací smlouvu, podepsat - darovací smlouvu, podepsat - darovací smlouvu, podepsat -
veřejnoprávnísmlouvu, podepsat - smlouvu o budoucísmlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu
o umístění stavby, podepsat - smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcné/10 břemene a dolıodu o
umístění stavby, podepsat - smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o
umístění stavby, podepsat - smlouvu o budoucí smlouvě 0 zřízení věcného břemene a dolıodu o
umístění stavby, podepsat- darovací smlouvu, podepsat - smlouvu o spolupráci na DTM, Podepsat
smlouvu o dílo, podepsat- smlouvu o pronájmu zařízení, podepsat- smlouva o využívání služeb.



Usnesení bylo vyhotoveno dne: 10. 12. 2024

Starosta:

Vyvěšeno: 9. 1. 2025

Sejmuto:

Jan Roubíček dne: 10.12.2024

Razítko obce Vranov:

Obe<VRANOV 
Vr.nov 16 
257 22 Certany 
www.obecvranov.a 
vranov(tobecvranov.a 
Tel.; 317792 l34
leO 232980

Usnesení bylo vyhotoveno dne.“ 10. 12. 202-1

Starosta: Jan Roubíček

Vyvěšeno: 9. 1. 2025

Sejmuto:

dne: 10.12.2024 Podpı: /X/ì/

Razítko obce Vranov:

Ob.: VRANOV
Vranov 16
257 22 (many
wwwobxvıanovu
vrınovęobecvranovšz
Tel.: 317 792 334
ICO 2 3 2980


